
SSK Nová Paka Veřejná střelecká soutěž 2024 www.ssknovapaka.cz

Pořadatel: Sportovně střelecký klub Nová Paka Ředitel závodu: Tázlar Miloš

Disciplína: SM 5 + 20 Hlavní rozhodčí:  Polák Jan

Datum: 07.09.2024

Kategorie: muži

Pořadí
terč / 

směna
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů

1 3/4 Urbanec Jaromír 1976 muži 178 4 12 3 1 20

2 8/3 Rejman Radomír 1973 muži 177 5 9 4 2 20

3 6/4 Pokorný Roman 1970 muži 174 3 11 4 1 1 20

4 9/4 Vojtíšek Zdeněk 1974 muži 173 3 10 4 3 20

5 1/2 Kracík Petr 1973 muži 172 8 5 5 1 19

6 1/1 Herbrych Vladimír 1968 muži 172 2 10 6 2 20

7 4/5 Sirůček Jan, st. 1980 muži 162 2 6 7 2 3 20

8 7/2 Dytrych Marek 1994 muži 148 2 7 5 2 1 1 18

9 3/5 Knap Vladimír 1980 muži 143 1 5 7 3 1 1 18

10 1/4 Havlín Vít 1998 muži 137 4 4 9 1 18

11 7/3 Rejman Stanislav 1986 muži 122 1 3 4 5 3 16

12 9/5 Pravý Antonín 1946 muži 119 1 3 4 3 4 1 16

13 2/3 Tomeš Martin 1978 muži 107 1 1 2 6 5 15

14 6/3 Rejman Radek 1999 muži 106 2 3 2 3 2 2 14

15 7/5 Špring Zdeněk 1970 muži 105 2 3 3 4 1 13

16 7/4 Vojtíšek Dominik 2003 muži 100 3 5 3 2 13

17 7/1 Hovorka Karel 1954 muži 72 3 1 2 3 1 10

18 1/3 Tomeš Josef 1954 muži 65 1 1 4 2 8

Kategorie: ženy

Pořadí
terč / 

směna
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů

1 2/4 Havlínová Lenka 1974 ženy 160 6 6 4 2 18

2 4/2 Šolcová Bronislava 1972 ženy 148 1 4 7 4 3 19

3 8/2 Svobodová Adriana 1999 ženy 133 5 7 2 3 17

4 8/1 Hovorková Věra 1962 ženy 127 2 2 4 4 4 1 17

5 2/1 Horáková Slávka 1964 ženy 118 1 4 1 5 4 1 16

6 4/1 Krejčí Martina 1974 ženy 117 2 4 6 1 1 14

7 6/5 Věchtová Jitka 1947 ženy 111 8 5 2 15

8 4/4 Pokorná Zdeňka 1977 ženy 90 1 3 1 3 4 12
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Kategorie: dorost

Pořadí
terč / 

směna
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů

1 9/3 Sirůčková Lucie 2010 dorost 158 2 5 10 1 1 19

2 6/2 Nechvil Matěj 2009 dorost 156 3 5 3 5 2 2 20

3 3/1 Petera Vojtěch 2010 dorost 128 6 3 3 4 1 17

4 2/2 Kracík Matěj 2007 dorost 118 2 5 2 3 1 2 15

5 6/1 Neruda Jan 2009 dorost 118 2 2 5 4 2 15

6 3/3 Tomeš Matěj 2008 dorost 117 4 5 1 4 2 16

7 9/2 Sirůček Jan, ml. 2012 dorost 101 1 1 3 4 5 14

8 8/5 Špringrová Anežka 2013 dorost 100 5 3 3 2 13

9 4/3 Hladík Matěj 2007 dorost 79 1 3 3 1 1 1 10

10 3/2 Holub Filip 2012 dorost 69 3 2 2 2 9

11 8/4 Vojtíšek Matěj 2013 dorost 51 1 3 1 1 1 7

Kategorie: registrovaní

Pořadí
terč / 

směna
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů

1 2/6 Gottstein Petr 1985 registrovaní 177 7 8 2 1 2 20

2 9/1 Urban Luděk 1992 registrovaní 174 3 9 7 1 20

3 1/5 Cholmatov Nikolaj 1969 registrovaní 170 3 9 4 3 1 20

4 8/6 Fejfar Ladislav 1990 registrovaní 159 3 5 8 2 1 19

5 3/6 Kulhánek Jan 1967 registrovaní 151 2 2 9 5 1 19

6 4/6 Ducháček Ladislav 1991 registrovaní 131 1 5 3 5 2 1 17

7 1/6 Kačena Petr 1978 registrovaní 126 8 1 2 2 4 17
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Kategorie: bez rozlišení (souhrnné výsledky)

Pořadí
terč / 

směna
Jméno Ročník Kategorie Nástřel 10 9 8 7 6 5 Zásahů

1 3/4 Urbanec Jaromír 1976 muži 178 4 12 3 1 20

2 2/6 Gottstein Petr 1985 registrovaní 177 7 8 2 1 2 20

3 8/3 Rejman Radomír 1973 muži 177 5 9 4 2 20

4 6/4 Pokorný Roman 1970 muži 174 3 11 4 1 1 20

5 9/1 Urban Luděk 1992 registrovaní 174 3 9 7 1 20

6 9/4 Vojtíšek Zdeněk 1974 muži 173 3 10 4 3 20

7 1/2 Kracík Petr 1973 muži 172 8 5 5 1 19

8 1/1 Herbrych Vladimír 1968 muži 172 2 10 6 2 20

9 1/5 Cholmatov Nikolaj 1969 registrovaní 170 3 9 4 3 1 20

10 4/5 Sirůček Jan, st. 1980 muži 162 2 6 7 2 3 20

11 2/4 Havlínová Lenka 1974 ženy 160 6 6 4 2 18

12 8/6 Fejfar Ladislav 1990 registrovaní 159 3 5 8 2 1 19

13 9/3 Sirůčková Lucie 2010 dorost 158 2 5 10 1 1 19

14 6/2 Nechvil Matěj 2009 dorost 156 3 5 3 5 2 2 20

15 3/6 Kulhánek Jan 1967 registrovaní 151 2 2 9 5 1 19

16 7/2 Dytrych Marek 1994 muži 148 2 7 5 2 1 1 18

17 4/2 Šolcová Bronislava 1972 ženy 148 1 4 7 4 3 19

18 3/5 Knap Vladimír 1980 muži 143 1 5 7 3 1 1 18

19 1/4 Havlín Vít 1998 muži 137 4 4 9 1 18

20 8/2 Svobodová Adriana 1999 ženy 133 5 7 2 3 17

21 4/6 Ducháček Ladislav 1991 registrovaní 131 1 5 3 5 2 1 17

22 3/1 Petera Vojtěch 2010 dorost 128 6 3 3 4 1 17

23 8/1 Hovorková Věra 1962 ženy 127 2 2 4 4 4 1 17

24 1/6 Kačena Petr 1978 registrovaní 126 8 1 2 2 4 17

25 7/3 Rejman Stanislav 1986 muži 122 1 3 4 5 3 16

26 9/5 Pravý Antonín 1946 muži 119 1 3 4 3 4 1 16

27 2/2 Kracík Matěj 2007 dorost 118 2 5 2 3 1 2 15

28 6/1 Neruda Jan 2009 dorost 118 2 2 5 4 2 15

29 2/1 Horáková Slávka 1964 ženy 118 1 4 1 5 4 1 16

30 4/1 Krejčí Martina 1974 ženy 117 2 4 6 1 1 14

31 3/3 Tomeš Matěj 2008 dorost 117 4 5 1 4 2 16

32 6/5 Věchtová Jitka 1947 ženy 111 8 5 2 15

33 2/3 Tomeš Martin 1978 muži 107 1 1 2 6 5 15

34 6/3 Rejman Radek 1999 muži 106 2 3 2 3 2 2 14

35 7/5 Špring Zdeněk 1970 muži 105 2 3 3 4 1 13

36 9/2 Sirůček Jan, ml. 2012 dorost 101 1 1 3 4 5 14

37 8/5 Špringrová Anežka 2013 dorost 100 5 3 3 2 13

38 7/4 Vojtíšek Dominik 2003 muži 100 3 5 3 2 13

39 4/4 Pokorná Zdeňka 1977 ženy 90 1 3 1 3 4 12

40 4/3 Hladík Matěj 2007 dorost 79 1 3 3 1 1 1 10

41 7/1 Hovorka Karel 1954 muži 72 3 1 2 3 1 10

42 3/2 Holub Filip 2012 dorost 69 3 2 2 2 9

43 1/3 Tomeš Josef 1954 muži 65 1 1 4 2 8

44 8/4 Vojtíšek Matěj 2013 dorost 51 1 3 1 1 1 7
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